
U C H W A Ł A NR XXXVII/254/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), uchwala się co następuje: 

  

§1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę                

79.364,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 56.364,00 zł i dochody majątkowe kwotę 

23.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę                

184.350,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 180.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2017 rok o kwotę 53.650,00 

zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 50.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3.664,00 zł, pochodzące ze spłat pożyczki 

z budżetu Gminy Kobylanka, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 55.000,00 zł, z przeznaczeniem na pożyczkę 

z budżetu Gminy Kobylanka, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.660.877,99 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie                   

3.001.877,99 zł i z kredytów bankowych w kwocie 659.000,00 zł. 

 

§6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych i limit udzielonych pożyczek z budżetu: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 500.000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 5.070.877,99 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1.564.516,00 

zł. 

 

§7. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych do wysokości 6.410.000,00 zł, z tego w 2017 r. do kwoty 5.000.000,00 zł                       

i  w 2018 r. do kwoty 1.410.000,00 zł. 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Ilnicki 
 

 


